progetti naz.li e

comunitari
€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 

TOTALI € 72.003,63 € 71.965,88 € 37,75

Si evidenzia che l’organico di diritto dell’Istituzione scolastica è pari a nr. 92 (novantadue) docenti e nr.
22 (ventidue)  ATA, complessivamente 114 (centoquattordici) unità.

MODULO III
SCHEMA GENERALE RIASSUNTIVO DEL  MOF PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA E

CONFRONTO CON IL CORRISPONDENTE FONDO MOF DELL’ANNO SCOLASTICO
PRECEDENTE

ANNO SCOLASTICO precedente ANNO SCOLASTICO corrente

Fondo MOF certificato
(senza ore eccedenti)